
 

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я 

Р е ш е н и е 
Думы Арамильского городского округа 

 

от 31 марта 2016 года № 62/4 

 

 О внесении изменений в Генеральный план Арамильского городского 

округа, утвержденный Решением Думы Арамильского городского округа 

от 29.09.2011 года № 72/3 «Об утверждении Генерального плана 

Арамильского городского округа» 

 

         На основании поступивших предложений о внесении изменений в 

Генеральный план Арамильского городского округа, в соответствии со 

статьями 8, 23, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 

декабря 2004 года № 190-ФЗ, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», статьей 23 Устава Арамильского городского 

округа, Дума Арамильского городского округа  

 

РЕШИЛА: 

 

        1. Внести следующие изменения в Генеральный план Арамильского 

городского округа, утвержденный Решением Думы Арамильского городского 

округа от 29.09.2011 года № 72/3 «Об утверждении Генерального плана 

Арамильского городского округа»: 

        1.1. Пункт 8 статьи 2 «Перечень мероприятий по территориальному 

планированию городского округа и указания на последовательность их 

выполнения» раздела 1 «Положения о территориальном планировании» 

главы 1 «Генеральный план Арамильского городского округа» дополнить 

абзацами в следующей редакции: 

№ 

п/п 

Перечень мероприятий 

по территориальному планированию 
Сроки 

реализации 

8. 

 

- в границах земельных участков, расположенных по 

адресу: город Арамиль, улица Рабочая, дома №№ 123, 

125, 127, 127а, 129, общей площадью 23596 м2, с 

количеством этажей не более чем десять. 
 

Первая 

очередь 

     

 2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Арамильские вести» и 

разместить на сайте Арамильского городского округа в сети Интернет. 

 

Председатель 

Думы Арамильского городского округа                                    В.В.Ярмышев 

 

Глава Арамильского городского округа                                   В.Л. Герасименко 


